CMN.
Proc. NºDS cRS

Fis. y
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º VUS./2020

Ementa: Solicita cópia de Processo administrativo e
outras providencias sobre comércio situado no Bairro
Maria Rosa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1- Enviar Cópia do Processo Administrativo que trata sobre o Estudo de Impacto
de Vizinhança (EIV) e esclarecimento sobre as Ações Mitigatórias executadas no
Supermercado Zarelli, Situado na Rua Pedro Gabeta, no Bairro Maria Rosa.

Justificativa: Informações necessárias a este Vereador para esclarecer a muitos
questionamentosfeitos pelos munícipes.

Valinhos, 21 de Setembro de 2020.

ALÉCIO CAU

Vereador PDT
RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 VR